


11 April MASTERS 2018

Beograd, 13/4/2018

Ime takmicenja:

11 April MASTERS 2018

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 13/04/2018 - 13/04/2018 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SRC 11 April Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1 - 11 April Masters 2018, 13/4/2018
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija SPASIC, Milos M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Aleksandra M unattached FINA
4 Glavni sudija na okretu BOJIC, Ana Z unattached
5 Sudija na okretu MATIC, Jovan M unattached
6 Sudija na okretu DJOKIC, Andjelka 7 unattached
7 Sudija stila VELICKOVIC, Gordana 7 unattached
8 Sudija stila BOSTJAN, llvor M unattached
9 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
10 Spiker ANDRIC, Andreja M unattached
11 Dezurni lekar STOJANOVIC, Dr Milos M unattached
12 Timing system COLORADO TIMING SYSTEM, M unattached
13 Operater na semaforu MATIC, Stefan M unattached
14 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
15 Merilac vremena DJOKIC, Zorana z unattached
16 Kontrolor takmicenja MIRCETIC, Gordana Z unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.53561
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmit“:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Olymp - Banja Luka OLBL BIH 1 - 1 3 - 3 - - -
Olympiakos Volou OoLY GRE - 1 1 - 2 2 - - -
PK Biser Skoplje BIS MKD 2 - 2 2 - 2 - - -
CSM club ARAD CSMAR ROU 2 - 2 6 - 6 - - -
CSM club Timisoara CSMTI ROU 1 - 1 3 - 3 - - -
Masters TIMISOARA club TIMS ROU 2 1 3 9 4 13 - - -
Plivacki klub ,,11. april* Beograd 11A SRB 17 6 23 23 9 32 1 1 2
Plivacke avanture ABG SRB 6 3 9 13 6 19 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 6 3 9 10 6 16 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Dinamo DPA SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Plivacki klub Novi Beograd 011 NBG SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
PK NIS NIS SRB 8 3 11 11 3 14 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 3 1 4 4 2 6 1 - 1
PK Polet Sombor POL SRB 4 - 4 7 - 7 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 3 - 3 5 - 5 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 5 1 6 7 2 9 1 - 1
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 1 2 3 1 5 6 -

TEK TEK SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Viktorija 1906 Zrenjanin VIK SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Vojvodina VOJ SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 22 klubova 69 21 90 119 39 158 4 1 5
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Struktura disciplina

Deo 1 - 11 April Masters 2018

50m, Staze 1-8

13/4/2018 - 16:30

. Muski, 400m Slobodno/Free

. Zenski, 400m Slobodno/Free

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 100m Slobodno/Free

. Zenski, 100m Slobodno/Free

. Muski, 50m Prsno/Breast

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

11. Muski, 200m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m MeSovito/Medley
13. Muski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free
15. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
16. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

OO ~NOOULDSAWNPE

CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00
CSD 500.00

16:30
16:39
16:49
16:52
16:53
16:57
17:04
17:11
17:14
17:19
17:26
17:31
17:35
17:42
17:49
17:52

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije

13/4/2018 23:35 - Strana 1



REZULTATI



11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 1
13/4/2018 - 16:30

Muski, 400m Slobodno/Free

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god

1. SAJKO, Stefan

Il kat. 1984.god-1988.god
1. ZIGIC, Davor

IV kat. 1974.god-1978.god
1. MLADIN, Cristian

V kat. 1969.god-1973.god
1. PAVIC, Zoltan
2. RUSU, Norbert

VIl kat. 1959.god-1963.god
1. PETKOVIC, Milutin

VIl kat. 1954.god-1958.god
1. ZIVIC, Dragoljub

Disciplina 2
13/4/2018 - 16:39

GR.

89  Nbg01l1

88  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

7% CSMARD
71  POLET
69 CSMARD

63 11. APRIL Beograd

56  11. APRIL Beograd

Zenski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

5:19.18

7:15.85

6:47.63

5:14.67
6:55.09

6:47.14

5:19.21

485

185

242

539
235

349

828

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 16

Rang
VIl kat. 1959.god-1963.god
1. TARTA, Eleonora

Disciplina 3
13/4/2018 - 16:49

G.R.

61 Timisoara

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

9:25.28

155

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 16
Rang
| kat. 1989.god-1993.god

1. ANDONOVIC, Stefan
2. SRDANOV, Ivan
3. SAIJKO, Stefan

IV kat. 1974.god-1978.god

1. PETROVIC, Srdjan

2. STANOJEVIC, Aleksandar
3. JOVIC, Milan

4. JOVANOVIC, Igor

5. SANICANIN, Marko

GR.

91  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

92  Nbg011
89  Nbg01l1

78 11. APRIL Beograd
74 Proleter

78 POLET

77  Avanture

78  Avanture

Vreme Bodova

27.99
28.51
3181

28.40
31.24
31.69
32.27
46.18

718
679
489

758
569
545
517
176
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 3, Muski, 50m Delfin/Fly

V kat. 1969.god-1973.god
1. FILIPAS, Viadimir

VI kat. 1964.god-1968.god
1. MATIJEVIC, Viadimir

VIl kat. 1959.god-1963.god
1. LISETCHI, Mihai

VIII kat. 1954.god-1958.god
1. TIMOTIJEVIC, Zoran

Xll kat. 1938.god i stariji
1. MARISAVLJEVIC, Dusan

Disciplina 4
13/4/2018 - 16:52

73

68

60

55

Proleter

11. APRIL Beograd

Timisoara

NIS

11. APRIL Beograd

Zenski, 50m Delfin/Fly

33.83 521
3114 699
39.70 371
48.82 212
52.61

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god

1. HADZIC Z, Mia

Disciplina 5
13/4/2018 - 16:53

G.R.

93

11. APRIL Beograd

Muski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

3185 665

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god
1. SUCIU, Daniel

I kat. 1984.god-1988.god
1. ZIGIC, Davor

IV kat. 1974.god-1978.god
1. PAMUCINA, Slavko
2. MLADIN, Cristian

V kat. 1969.god-1973.god

1. ISAKOVIC, Vladan
2. SPREMO, Boris
3. JOSIPOVIC, Kristijan

VI kat. 1964.god-1968.god

1. STANKOVIC, Jovan
2. HRNIC, Zarko

3. MASIC, Slobodan

G.R.

92

88

78
76

69
70
70

68
67
67

Timisoara

Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Plivacki klub "Novi Sad"
CSM ARD

PK ,,Barakuda"
11. APRIL Beograd
PK ,,Barakuda"

Avanture
Olymp, BL
PK ,,Barakuda"

Vreme Bodova

4116 275
4401 206
3247 669
43.24 283
3543 541
38.69 415
39.93 377
40.86 412
5437 175
57.44 148
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back

VIl kat. 1959.god-1963.god
1. LISETCHI, Mihai

IX kat. 1949.god-1953.god
1. KUHN, Alexandru

Disciplina 6
13/4/2018 - 16:57

60 Timisoara

52 CSMTIM

Zenski, 50m Ledno/Back

40.94

48.11

25 godina i stariji

447

337

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god

1. JOKSIMOVIC, Aleksandra
2. SUBOTIC, Nevena

IV kat. 1974.god-1978.god
1. MILIVOJEVIC, Mirjana

V kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVKOVIC, Sladjana

2. HRVACANIN, Olga
VI kat. 1964.god-1968.god

1. KRSTIC APRO, llona

2. RAJCEVIC-KLJUN, Maja
VIl kat. 1959.god-1963.god

1. GOCA KRSTIC, Gordana
2. TARTA, Eleonora

Disciplina 7
13/4/2018 - 17:04

G.R.

89  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
90 PK,,Barakuda"

76  11. APRIL Beograd

73  Avanture
71 PK,,Barakuda"

65 PK Sparta
64  Avanture

63 PK Sparta
61 Timisoara

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

39.11
53.40

1:00.29

42.69
45.87

49.73
54.80

50.90
57.83

25 godina i stariji

483
189

144

448
361

329
246

366
249

Bodova: DSV Masters 16
Rang
| kat. 1989.god-1993.god

1. JOCIC, Dusan
2. SRDANOQV, lvan
3. SUCIU, Daniel
DSQ BASIC, Slavko

Il kat. 1979.god-1983.god
1. PETROVIC, Dejan

GR.

91  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

92  Nbg011
92  Timisoara
89 NIS

81 PK,,Barakuda"

Vreme Bodova

59.77
1:02.76
1:13.86

1:17.38

647
559
343

303
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 7, Muski, 100m Slobodno/Free

IV kat. 1974.god-1978.god

MIRKQV, Dragan
JOVIC, Milan
VUJOVIC, Miroslav
SULC, Tivadar
JOVANOVIC, Igor
PAVELSEK, Marko

©ONoO O AWNE

SANICANIN, Marko

V kat. 1969.god-1973.god
1. MAHOVIC, Milos

VI kat. 1964.god-1968.god

1. ZELIC, Goran
2. RADIC, Zdravko
3. HRNIC, Zarko

Disciplina 8
13/4/2018 - 17:11

CUKSANOVSKI, Aleksandar

74 Proleter
78 POLET
75  Avanture
76  Vojvodina
77  Avanture

77  P.K. Plavi Talas Beograd

75 11. APRIL Beograd
78  Avanture

70 11. APRIL Beograd

68 POLET
65 PK Sparta
67 Olymp, BL

Zenski, 100m Slobodno/Free

1:05.18
1:06.07
1:09.14
1:10.15
1:10.47
1:10.88
1:11.58
1:20.45

1:10.12

1:07.39
1:14.73
1:36.79

578
555
484
464
458
450
437
307

505

627
459
211

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 16
Rang
V kat. 1969.god-1973.god
1. ZIVKOVIC, Sladjana
2. HRVACANIN, Olga
VIl kat. 1959.god-1963.god
1. TARTA, Eleonora

Disciplina 9
13/4/2018 - 17:14

GR.

73  Avanture
71 PK,,Barakuda"

61 Timisoara

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:17.75
1:24.23

1:56.75

458
360

184

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 16
Rang
| kat. 1989.god-1993.god
1. BOJIC, Danilo

2. DRAGICEVIC, Slaven
3. SUCIU, Daniel

Il kat. 1979.god-1983.god

1. ZEBIC, Goran
2. PETROVIC, Dejan
3. ZARIC, Marko

IV kat. 1974.god-1978.god

1. TUTUS, Nenad

2. VUJOVIC, Miroslav
3. MIRKOVIC, Marko
4. STOJANOVIC, llija
5

BARJAKTAROVIC, Predrag

GR.

92  11. APRIL Beograd

91  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

92  Timisoara

82 PK "BPK" Bgd
81 PK,,Barakuda"

81 P.K.Plavi Talas Beograd

74  POLET
75  Avanture

77  P.K. Plavi Talas Beograd

74  11. APRIL Beograd
77  PK,Barakuda"

Vreme Bodova

33.90
34.81
39.37

43.10
46.16
51.97

35.82
36.91
47.29
50.18
54.02

633
584
404

311
253
177

617
564
268
224
180
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 9, Muski, 50m Prsno/Breast

V kat. 1969.god-1973.god

1. FILIPAS, Viadimir

2. KALJEVIC, Bojan

3. SPASENOVIC, Zeljko
VI kat. 1964.god-1968.god

1. ZELIC, Goran

2. MANIC, Aleksandar

3. MASIC, Slobodan

4. HRNIC, Zarko
VIl kat. 1959.god-1963.god

1. BLAGIC, Vladimir

2. LISETCHI, Mihai

3. SIMIC, Vladimir
VIl kat. 1954.god-1958.god

1. VUKOVIC, Zdravko

IX kat. 1949.god-1953.god
1. KUHN, Alexandru

Disciplina 10
13/4/2018 - 17:19

73  Proleter
72  11. APRIL Beograd
72 PK,,Barakuda"

68 POLET

68 Biser

67 PK,,Barakuda"
67 Olymp, BL

61 Dinamo
60 Timisoara
61 Avanture

54  Avanture

52 CSMTIM

Zenski, 50m Prsno/Breast

37.95
42.53
50.45

38.03
42.54
51.53
1:01.31

41.66
4511
46.33

52.28

43.95

25 godina i stariji

489
347
208

548
391
220
130

414
326
301

267

561

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god
1. SUBOTIC, Nevena

Il kat. 1984.god-1988.god

1. DIMITRAKOPOULOU, Alexandra
2. SAPIC, Jelena
3. SAVIJA, Maja

Il kat. 1979.god-1983.god

1. MIRKOVIC, Jovana

IV kat. 1974.god-1978.god
1. POPOVIC, Sanja

V kat. 1969.god-1973.god
1. JAMSEK, Natasa
2. KENIC, Dragana
VI kat. 1964.god-1968.god
1. RAJCEVIC-KLJUN, Maja

G.R.

90 PK,,Barakuda"

84  Olypiakos
86 11. APRIL Beograd
87  Avanture

83 NIS

76  P.K. Plavi Talas Beograd

73  11. APRIL Beograd
72 NIS

64  Avanture

Vreme Bodova

54.47

41.81
47.10
51.65

51.90

51.64

43.38
55.25

55.86

215

457
320
242

272

310

581
281

291
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 10, Zenski, 50m Prsno/Breast

VIl kat. 1959.god-1963.god
1. GOCA KRSTIC, Gordana

Disciplina 11
13/4/2018 - 17:26

63

PK Sparta

Muski, 200m Me3Sovito/Medley

56.14 305

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god
1. SAJKO, Stefan

IV kat. 1974.god-1978.god
1. MLADIN, Cristian

V kat. 1969.god-1973.god
1. PAVIC, Zoltan
DSQ RUSU, Norbert
VIl kat. 1959.god-1963.god
1. LISETCHI, Mihai

Disciplina 12
13/4/2018 - 17:31

G.R.

89

76

71
69

60

Nbg011

CSM ARD

POLET
CSM ARD

Timisoara

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

2:46.07 436
3:43.80 207
2:47.84 602
3:32.85 372

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 16
Rang
| kat. 1989.god-1993.god
1. JOKSIMOVIC, Aleksandra

I kat. 1984.god-1988.god
1. DIMITRAKOPOULOU, Alexandra

Disciplina 13
13/4/2018 - 17:35

G.R.

89

84

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Olypiakos

Muski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

3:10.62 418

3:07.15 476

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god

BOJIC, Danilo
DRAGICEVIC, Slaven
BASIC, Slavko
SUCIU, Daniel

ponNE

Il kat. 1979.god-1983.god

1. POPOVIC, Nikola
2. PETROVIC, Dejan

G.R.

92
91
89
92

79
81

11. APRIL Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
NIS

Timisoara

P.K. Plavi Talas Beograd
PK ,,Barakuda"

Vreme Bodova

2595 710
2829 547
290.81 468
30.03 458
28.08 588
32.66 373
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11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 13, Muski, 50m Slobodno/Free

IV kat. 1974.god-1978.god

PAMUCINA, Slavko
MIRKQV, Dragan
PAVELSEK, Marko
SULC, Tivadar

SANICANIN, Marko
MIRKOVIC, Marko
STOJANOVIC, llija
MLADIN, Cristian
NOVOVIC, Nikola

COXNOO~WDNE

R
=

V kat. 1969.god-1973.god

1. KALJEVIC, Bojan
2. SPREMO, Boris

3. PUCAREVIC, Vlada
4. BULATOVIC, Dejan

VI kat. 1964.god-1968.god

1. TODOROVIC, Sasa
2. MARINKOVIC, Predrag
3. STANKOVIC, Jovan
VIl kat. 1959.god-1963.god
1. SIMIC, Viadimir
2. LISETCHI, Mihai
IX kat. 1949.god-1953.god

1. KUHN, Alexandru
2. ANASTASOQV, Stevco

Disciplina 14
13/4/2018 - 17:42

CUKSANOVSKI, Aleksandar

BARJAKTAROQVIC, Predrag

78  Plivacki klub "Novi Sad"
74  Proleter

77  P.K. Plavi Talas Beograd
76  Vojvodina

75 11. APRIL Beograd

78  Avanture

77  P.K. Plavi Talas Beograd
74  11. APRIL Beograd

76 CSMARD

75 P.K. Plavi Talas Beograd
77  PK,Barakuda"

72  11. APRIL Beograd
70 11. APRIL Beograd
70 11. APRIL Beograd
73 NIS

67 NIS
67 11. APRIL Beograd
68  Avanture

61 Avanture
60 Timisoara

52 CSMTIM
52 Biser

Zenski, 50m Slobodno/Free

27.81 690
28.97 610
30.09 545
30.78 509
32.10 449
32.85 418
3473 354
3550 331
3595 319
36.42 307
52.06 105
3240 452
3292 431
33.17 421
33.77 399
2001 671
30.07 602
33.13 450
33.00 524
33.84 486
37.15 445
49.10 193

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 16

Rang
| kat. 1989.god-1993.god

1. DJOKIC, Marina

Il kat. 1984.god-1988.god
1. SAPIC, Jelena
2. SAVIJA, Maja

IV kat. 1974.god-1978.god

1. POPOVIC, Sanja
2. MILIVOJEVIC, Mirjana

G.R.

91 NIS

86 11. APRIL Beograd
87  Avanture

76  P.K. Plavi Talas Beograd
76  11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

4157 258
4246 242
50.12 147
41.73 284
50.11 164

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije

13/4/2018 23:34 - Strana 7



11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Disciplina 14, Zenski, 50m Slobodno/Free

V kat. 1969.god-1973.god

1. HRVACANIN, Olga 71  PK,,Barakuda" 37.25 418
2. JAMSEK, Natasa 73  11. APRIL Beograd 3749 410
3. RADULOVIC, Aleksandra 72  11. APRIL Beograd 40.29 330

VI kat. 1964.god-1968.god
1. KRSTIC APRO, llona 65 PK Sparta 46.11 233

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. GOCA KRSTIC, Gordana 63 PK Sparta 4294 351
2. TARTA, Eleonora 61  Timisoara 4747 260
Disciplina 15 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
13/4/2018 - 17:49 Rezultati
Bodova: DSV Masters 16
Rang Vreme Bodova
1. 11. April 11. APRIL Beograd 2:05.69
PUCAREVIC, Vlada 70 30.89 MAHOVIC, Milos 70 0.00 33.34
SPREMO, Boris 70 0.00 35.14 BOJIC, Danilo 92 0.00 26.32
2. P.K. Plavi Talas Beograd 1 P.K. Plavi Talas Beograd 2:13.47
PAVELSEK, Marko 77 33.79 MIRKOVIC, Marko 77 0.00
NOVOVIC, Nikola 75 0.00 POPOVIC, Nikola 79 0.00
DSQ POLET POLET

ZELIC, Goran, JOVIC, Milan, TUTUS, Nenad, PAVIC, Zoltan

VK-EXH Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:54.59
JOCIC, Dusan 91 25.92 ANDONOVIC, Stefan 91 0.00 26.25
JOKSIMOVIC, Aleksandra 89 0.00 33.40 DRAGICEVIC, Slaven 91 0.00 29.02
Disciplina 16 Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
13/4/2018 - 17:52 Rezultati
Bodova: DSV Masters 16
Rang Vreme Bodova
1. 11. April 11. APRIL Beograd 3:00.16
RADULOVIC, Aleksandra 72 44.70 SAPIC, Jelena 86 0.00 40.47
MILIVOJEVIC, Mirjana 76 0.00 56.16 JAMSEK, Natasa 73 0.00 38.83

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/4/2018 23:34 - Strana 8



OSVAJACI MEDALJA



11 April MASTERS 2018
Beograd, 13/4/2018

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Muski, 400m Slobodno/Free

| kat. 1989.god-1993.god

1. SAJKO, Stefan

1. Muski, 400m Slobodno/Free

89  Nbg01l

5:19.18 485

Il kat. 1984.god-1988.god

1. ZIGIC, Davor

1. Muski, 400m Slobodno/Free

88  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

7:15.85 185

IV kat. 1974.god-1978.god

1. MLADIN, Cristian 76 CSMARD 6:47.63 242

1. Muski, 400m Slobodno/Free V kat. 1969.god-1973.god
1. PAVIC, Zoltan 71  POLET 5:14.67 539
2. RUSU, Norbert 69 CSMARD 6:55.09 235

1. Muski, 400m Slobodno/Free

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. PETKOVIC, Milutin

1. Muski, 400m Slobodno/Free

63 11. APRIL Beograd

6:47.14 349

VIl kat. 1954.god-1958.god

1. ZIVIC, Dragoljub

2. Zenski, 400m Slobodno/Free

56  11. APRIL Beograd

5:19.21 828

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. TARTA, Eleonora

3. Muski, 50m Delfin/Fly

61 Timisoara

9:25.28 155

| kat. 1989.god-1993.god

1. ANDONOVIC, Stefan
2. SRDANOQV, Ilvan
3. SAJKO, Stefan

3. Muski, 50m Delfin/Fly

91  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
92  Nbg011
89  Nbg01l

2799 718
2851 679
31.81 489

IV kat. 1974.god-1978.god

1. PETROVIC, Srdjan 78 11. APRIL Beograd 28.40 758
2. STANOJEVIC, Aleksandar 74  Proleter 31.24 569
3. JOVIC, Milan 78 POLET 31.69 545
3. Muski, 50m Delfin/Fly V kat. 1969.god-1973.god
1. FILIPAS, Viadimir 73  Proleter 33.83 521

3. Muski, 50m Delfin/Fly

VI kat. 1964.god-1968.god

1. MATIJEVIC, Viadimir

3. Muski, 50m Delfin/Fly

68 11. APRIL Beograd

3114 699

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. LISETCHI, Mihai

3. Muski, 50m Delfin/Fly

60 Timisoara

39.70 371

VIl kat. 1954.god-1958.god

1. TIMOTIJEVIC, Zoran

55 NIS

4882 212
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3. Muski, 50m Delfin/Fly

XIl kat. 1938.god i stariji

1. MARISAVLJEVIC, Dusan

4. Zenski, 50m Delfin/Fly

11. APRIL Beograd

52.61

| kat. 1989.god-1993.god

1. HADZIC Z, Mia

5. Muski, 50m Ledno/Back

93 11. APRIL Beograd

3185 665

| kat. 1989.god-1993.god

1. SUCIU, Daniel

5. Muski, 50m Ledno/Back

92  Timisoara

4116 275

Il kat. 1984.god-1988.god

1. ZIGIC, Davor

5. Muski, 50m Ledno/Back

88  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

4401 206

IV kat. 1974.god-1978.god

1. PAMUCINA, Slavko
2. MLADIN, Cristian

5. Muski, 50m Ledno/Back

78  Plivacki klub "Novi Sad"

7% CSMARD

3247 669
43.24 283

V kat. 1969.god-1973.god

1. ISAKOVIC, Vladan
2. SPREMO, Boris
3. JOSIPOVIC, Kristijan

5. Muski, 50m Ledno/Back

69 PK,,Barakuda"
70 11. APRIL Beograd
70 PK,,Barakuda"

3543 541
38.69 415
3993 377

VI kat. 1964.god-1968.god

1. STANKOVIC, Jovan
2. HRNIC, Zarko
3. MASIC, Slobodan

5. Muski, 50m Ledno/Back

68  Avanture
67 Olymp, BL
67 PK,,Barakuda"

40.86 412
54.37 175
57.44 148

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. LISETCHI, Mihai

5. Muski, 50m Ledno/Back

60 Timisoara

40.94 447

IX kat. 1949.god-1953.god

1. KUHN, Alexandru

6. Zenski, 50m Ledno/Back

52 CSMTIM

48.11 337

| kat. 1989.god-1993.god

1. JOKSIMOVIC, Aleksandra
2. SUBOTIC, Nevena

6. Zenski, 50m Ledno/Back

89  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

90 PK,,Barakuda"

39.11 483
53.40 189

IV kat. 1974.god-1978.god

1. MILIVOJEVIC, Mirjana

6. Zenski, 50m Ledno/Back

76  11. APRIL Beograd

1:00.29 144

V kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVKOVIC, Sladjana
2. HRVACANIN, Olga

6. Zenski, 50m Ledno/Back

73 Avanture
71 PK,,Barakuda"

42.69 448
4587 361

VI kat. 1964.god-1968.god

1. KRSTIC APRO, llona
2. RAJCEVIC-KLJUN, Maja

65 PK Sparta
64  Avanture

49.73 329
54.80 246
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6. Zenski, 50m Ledno/Back

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. GOCA KRSTIC, Gordana

2. TARTA, Eleonora

7. Muski, 100m Slobodno/Free

63 PK Sparta
61 Timisoara

50.90 366
57.83 249

| kat. 1989.god-1993.god

1. JOCIC, Dusan
2. SRDANOQV, Ivan
3. SUCIU, Daniel

7. Muski, 100m Slobodno/Free

91  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

92  Nbg011
92  Timisoara

59.77 647
1:02.76 559
1:13.86 343

Il kat. 1979.god-1983.god

1. PETROVIC, Dejan

7. Muski, 100m Slobodno/Free

81 PK,,Barakuda"

1:17.38 303

IV kat. 1974.god-1978.god

1. MIRKOV, Dragan
2. JOVIC, Milan
3. VUJOVIC, Miroslav

7. Muski, 100m Slobodno/Free

74  Proleter
78 POLET
75  Avanture

1:05.18 578
1:06.07 555
1:09.14 484

V kat. 1969.god-1973.god

1. MAHOVIC, Milos

7. Muski, 100m Slobodno/Free

70 11. APRIL Beograd

1:10.12 505

VI kat. 1964.god-1968.god

1. ZELIC, Goran
2. RADIC, Zdravko
3. HRNIC, Zarko

8. Zenski, 100m Slobodno/Free

68 POLET
65 PK Sparta
67 Olymp, BL

1:07.39 627
1:14.73 459
1:36.79 211

V kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVKOVIC, Sladjana
2. HRVACANIN, Olga

8. Zenski, 100m Slobodno/Free

73 Avanture
71 PK,,Barakuda"

1:17.75 458
1:24.23 360

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. TARTA, Eleonora

9. Muski, 50m Prsno/Breast

61 Timisoara

1:56.75 184

| kat. 1989.god-1993.god

1. BOJIC, Danilo
2. DRAGICEVIC, Slaven
3. SUCIU, Daniel

9. Muski, 50m Prsno/Breast

92  11. APRIL Beograd

91  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

92  Timisoara

33.90 633
3481 584
39.37 404

Il kat. 1979.god-1983.god

1. ZEBIC, Goran
2. PETROVIC, Dejan
3. ZARIC, Marko

9. Muski, 50m Prsno/Breast

82 PK"BPK" Bgd
81 PK,Barakuda"
81 P.K. Plavi Talas Beograd

43.10 311
46.16 253
5197 177

IV kat. 1974.god-1978.god

1. TUTUS, Nenad
2. VUJOVIC, Miroslav
3. MIRKOQOVIC, Marko

74  POLET
75  Avanture
77  P.K. Plavi Talas Beograd

3582 617
3691 564
4729 268
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9. Muski, 50m Prsno/Breast

V kat. 1969.god-1973.god

1. FILIPAS, Vladimir 73 Proleter
2. KALJEVIC, Bojan 72  11. APRIL Beograd
3. SPASENOVIC, Zeljko 72  PK,,Barakuda"

9. Muski, 50m Prsno/Breast

37.95 489
4253 347
5045 208

VI kat. 1964.god-1968.god

1. ZELIC, Goran 68 POLET
2. MANIC, Aleksandar 68 Biser
3. MASIC, Slobodan 67 PK,Barakuda"

9. Muski, 50m Prsno/Breast

38.03 548
4254 391
5153 220

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. BLAGIC, Vladimir 61 Dinamo
2. LISETCHI, Mihai 60 Timisoara
3. SIMIC, Vladimir 61 Avanture

9. Muski, 50m Prsno/Breast

4166 414
4511 326
46.33 301

VIl kat. 1954.god-1958.god

1. VUKOVIC, Zdravko 54  Avanture

9. Muski, 50m Prsno/Breast

52.28 267

IX kat. 1949.god-1953.god

1. KUHN, Alexandru 52 CSMTIM

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

4395 561

| kat. 1989.god-1993.god

1. SUBOTIC, Nevena 90 PK,,Barakuda"

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

5447 215

I kat. 1984.god-1988.god

1. DIMITRAKOPOULOU, Alexandra 84  Olypiakos
2. SAPIC, Jelena 86 11. APRIL Beograd
3. SAVIJA, Maja 87  Avanture

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

4181 457
4710 320
51.65 242

Il kat. 1979.god-1983.god

1. MIRKOQOVIC, Jovana 83 NIS

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

5190 272

IV kat. 1974.god-1978.god

1. POPOQVIC, Sanja 76  P.K. Plavi Talas Beograd

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

51.64 310

V kat. 1969.god-1973.god

1. JAMSEK, Natasa 73 11. APRIL Beograd
2. KENIC, Dragana 72 NIS

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

43.38 581
5525 281

VI kat. 1964.god-1968.god

1. RAJCEVIC-KLJUN, Maja 64  Avanture

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

5586 291

VIl kat. 1959.god-1963.god

1. GOCA KRSTIC, Gordana 63 PK Sparta

56.14 305
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11. MuSki, 200m MeSovito/Medley | kat. 1989.god-1993.god
1. SAJKO, Stefan 89  Nbg011 2:46.07 436

11. Muski, 200m MeSovito/Medley IV kat. 1974.god-1978.god
1. MLADIN, Cristian 76 CSMARD 3:43.80 207

11. Muski, 200m MeSovito/Medley V kat. 1969.god-1973.god
1. PAVIC, Zoltan 71  POLET 2:47.84 602

11. Muski, 200m MeSovito/Medley VIl kat. 1959.god-1963.god
1. LISETCHI, Mihai 60 Timisoara 3:32.85 372

12. Zenski, 200m Me3ovito/Medley | kat. 1989.god-1993.god
1. JOKSIMOVIC, Aleksandra 89  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:10.62 418

12. Zenski, 200m Me3ovito/Medley Il kat. 1984.god-1988.god
1. DIMITRAKOPOULOU, Alexandra 84  Olypiakos 3:07.15 476

13. Mus8ki, 50m Slobodno/Free | kat. 1989.god-1993.god
1. BOJIC, Danilo 92 11. APRIL Beograd 2595 710
2. DRAGICEVIC, Slaven 91  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.29 547
3. BASIC, Slavko 89 NIS 29.81 468

13. Mus$ki, 50m Slobodno/Free Il kat. 1979.god-1983.god
1. POPOQVIC, Nikola 79 P.K. Plavi Talas Beograd 28.08 588
2. PETROVIC, Dejan 81 PK,,Barakuda" 3266 373

13. Muski, 50m Slobodno/Free IV kat. 1974.god-1978.god
1. PAMUCINA, Slavko 78  Plivacki klub "Novi Sad" 27.81 690
2. MIRKQV, Dragan 74  Proleter 28.97 610
3. PAVELSEK, Marko 77  P.K.Plavi Talas Beograd 30.09 545

13. Muski, 50m Slobodno/Free V kat. 1969.god-1973.god
1. KALJEVIC, Bojan 72  11. APRIL Beograd 3240 452
2. SPREMO, Boris 70 11. APRIL Beograd 3292 431
3. PUCAREVIC, Vlada 70 11. APRIL Beograd 33.17 421

13. Muski, 50m Slobodno/Free VI kat. 1964.god-1968.god
1. TODOROVIC, Sasa 67 NIS 29.01 671
2. MARINKOVIC, Predrag 67 11. APRIL Beograd 30.07 602
3. STANKOVIC, Jovan 68  Avanture 33.13 450

13. Mus8ki, 50m Slobodno/Free VIl kat. 1959.god-1963.god
1. SIMIC, Vladimir 61  Avanture 33.00 524
2. LISETCHI, Mihai 60 Timisoara 33.84 486
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13. MusSki, 50m Slobodno/Free IX kat. 1949.god-1953.god
1. KUHN, Alexandru 52  CSMTIM 37.15 445
2. ANASTASOQV, Stevco 52  Biser 49.10 193

14. Zenski, 50m Slobodno/Free | kat. 1989.god-1993.god
1. DJOKIC, Marina 91 NIS 4157 258

14.

Zenski, 50m Slobodno/Free

Il kat. 1984.god-1988.god

14.

1. SAPIC, Jelena
2. SAVIJA, Maja

Zenski, 50m Slobodno/Free

86 11. APRIL Beograd
87  Avanture

4246 242
50.12 147

IV kat. 1974.god-1978.god

14.

1. POPOQVIC, Sanja
2. MILIVOJEVIC, Mirjana

Zenski, 50m Slobodno/Free

76  P.K. Plavi Talas Beograd
76 11. APRIL Beograd

41.73 284
50.11 164

V kat. 1969.god-1973.god

14.

1. HRVACANIN, Olga
2. JAMSEK, Natasa
3. RADULOVIC, Aleksandra

Zenski, 50m Slobodno/Free

71  PK,,Barakuda"
73 11. APRIL Beograd
72  11. APRIL Beograd

37.25 418
3749 410
40.29 330

VI kat. 1964.god-1968.god

1. KRSTIC APRO, llona

65 PK Sparta

46.11 233

14. Zenski, 50m Slobodno/Free VIl kat. 1959.god-1963.god
1. GOCA KRSTIC, Gordana 63 PK Sparta 4294 351
2. TARTA, Eleonora 61  Timisoara 4747 260

15. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
1. 11. April 11. APRIL Beograd 2:05.69
2. P.K. Plavi Talas Beograd 1 P.K. Plavi Talas Beograd 2:13.47

16. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
1. 11. April 11. APRIL Beograd 3:00.16
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